
学校法人　北海道安達学園 （単位　　円）

決　算　額

1,154,142,650

13,785,855

24,553,331

1,200,000

11,725,942

20,200

7,213,682

777,540,956

3,758,957

△ 785,297,108

2,119,371,719

3,328,016,184

決　算　額

391,219,132

453,750,469

32,967

21,418,000

4,344,624

25,822,968

63,743,928

△ 73,948,981

2,441,633,077

3,328,016,184

資　金　収　支　計　算　書

科　　　　　　　　　目

学生生徒等納付金収入

手数料収入

収　入　の　部

平成 30年  4 月  1 日から

平成 31年  3 月 31 日まで

補助金収入

資産売却収入

付随事業・収益事業収入

雑収入

前受金収入

受取利息・配当金収入

その他の収入

人件費支出

経費支出

借入金等利息支出

借入金等返済支出

収入の部合計

　支　出　の　部

科　　　　　　　　　目

前年度繰越支払資金

その他の支出

資金支出調整勘定

次年度越支払資金

支出の部合計

資金収入調整勘定

施設関係支出

設備関係支出



学校法人　北海道安達学園 （単位　　円）

決　算　額

1,154,142,650

13,785,855

0

24,553,331

11,725,942

7,213,682

1,211,421,460

決　算　額

394,557,132

615,109,379

8,270,097

1,017,936,608

193,484,852

決　算　額

20,200

0

20,200

決　算　額

32,967

0

32,967

学生生徒等納付金

科　　　　　　　　　目

科　　　　　　　　　目

人件費

経費

徴収不能額

寄付金

教育活動収入計

手数料

経常費等補助金

付随事業収入

雑収入

教育活動支出計

受取利息・配当金

その他の教育活動外収入

教育活動外収入計

教育活動収支差額

科　　　　　　　　　目事
業
活
動
収
入
の
部

科　　　　　　　　　目

借入金等利息

その他の教育活動外支出

教育活動外支出計

事
業
活
動
支
出
の
部

事　業　活　動　収　支　計　算　書

平成 30年  4 月  1 日から

平成 31年  3 月 31 日まで

教
育
活
動
外
収
支

事
業
活
動
支
出
の
部

教
　
育
　
活
　
動
　
収
　
支

事
業
活
動
収
入
の
部



△ 12,767

193,472,085

決　算　額

380,000

0

380,000

決　算　額

1

0

1

379,999

193,852,084

△ 31,951,276

161,900,808

△ 1,446,083,862

0

△ 1,284,183,054

（参考）

1,211,821,660

1,017,969,576

教育活動外収支差額

経常収支差額

科　　　　　　　　　目事
業
活
動
収
入
の
部

資産売却差額

その他の特別収入

特別収入計

前年度繰越収支差額

事
業
活
動
支
出
の
部

科　　　　　　　　　目

資産処分差額

その他の特別支出

特別支出計

事業活動収入計

事業活動支出計

基本金取崩額

翌年度繰越収支差額

特
　
別
　
収
　
支

特別収支差額

基本金組入前当年度収支差額

基本金組入額合計

当年度収支差額


